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Tam6oBckoit o6nactu /
C.H.HUctomun 1

Hata 34208 4,570

AKT
JIeCONaToJOTHYecKoro oocaenosanus Ne S22

JIECHBIX HacaKIeHHH Kupcanoeckoe

TamboBckas o6nacts

JIeCHWYECTRA
(cyonexT PD)

Cnocod s1econaToiornueckoro o6c/ie0BaAHNAA: 1. Bazyaabublii

2. UncTpyMenTAIbHBIIH

[ ]

MecTo npoBegenus

YyacTKoBOE KsapTtan
Ypounme (maua) P Beiaen (Boiens) [Tnowane, ra
NIECHUYECTRO (kxBapTanbl)
Hpckoe 50 9 0.9
Jlecomaronoruveckoe obcen0BaHe NPOBEAEHO Ha 00IIel mIomanm 0.9 ra.
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I/IHCprMeHTaJIbHOC o00cJieIoBaHue JIECHOTO yYyacTKka

1.dakTHueckas TaKCAaIMOHHAS XapAKTCPUCTUKA JICCHOT'O HACAKACHUS COOTBCTCTBYCT (He COOTBGTCTByeT) (Hy)KHOG HOH‘ICpKHyTL)
TaKCallTUOHHOMY OIIMCAaHUIO. le/l‘{I/IHLI HECOOTBCTCTBUA:

BenoMocTs JecHBIX Y4aCTKOB C BBIABJICHHBIMU HECOOTBETCTBUAMHN TaKCALTUOHHBIM OITMCAHUAM IIPUBEACHA B IIPHUIIOKEHUN 1x AKTy

2. CocTosiHME HACAKICHMIA:

MIPUYUHBI IIOBPCXKIACHU !

B ToM unce:

¢ YyTPaueHHOM YCTOIYNBOCTHIO

¢ HAPYLIEHHOH YCTOHYNBOCTHIO

Kopnuesan zyoka

3acesieHo (0TpaboTaHO) CTBOJIOBBIMU BPEIUTEIISIMH

Bun Bpenurens

ITopona

Berpeuaemocts (% 3acenéHHBIX 1€PEBbEB)

CrerneHpb 3acesIeHHs JIECHOTO
HacaxeHus(cnabdas, CpeaHss,
CHJIbHAS)

[ToBpexeHo OrHéM

Cocrosinue KOPHEBBIX JIaIl

CocTosHIEe KOPHEBOH IMEHKH

ToncymuBanue ry6a
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IMopaxxeHo O6osIe3HAMH
BCTpe‘{aCMOCTL (% HOpa}KéHHI)IX CreneHb MOpPaXKEHUA JIECHOI'O HAaCAXKACHUA
Bug 6onesnun ITopona JIePEBHEB) (cnabast, cpeHsisl, CUIIbHAS)
466 Co 14.8 CpenHsst
3. Beibopke moIexuT 17.6 % nepeBbes, 14.8 % nepesneB Mo 3amacy,
B T.4.: 0CJIa0JICHHBIX % (TIpUUMHBI HA3HAUCHUS) % (TIpUUMHBI HA3HAUEHUS)
CHJIBHO OCTIa0JICHHBIX 12.9 % (xopHeBas ryoka) 11.4 % (xopHeBas ryOka)
YCBIXaIOIUX 3.5 % (xopHeBas ryOka) 2.7 % (xopHeBas TyOKa)
CBEXKET0 CYXOCTOsI 0.7 %, 0.3 %,
B T.4.: CBEKET0 BEeTpoBaja % %
cBexero OypemoMa % %
CTaporo BeTpoBaa % %
B T.4.: CTaporo Oypemoma % %
CTaporo CyXocTost 0.5 % 0.4 %
4. TToyHOTA JIECHOTO HAaca)X/IeHUs Tocie yOOpKHU JIepeBbEB, MOJUICKAIIUX PYOKE, COCTAaBUT 0.6
Kpurtudeckast moqHOTA U JAHHON KaTEeTOPHH JIECHBIX HACAKICHUIN COCTaBIISIET 0.3




5. BAKJIIOYEHUE

C 1enbio MpeaoTBPAILeHUs] HETAaTUBHBIX IPOLIECCOB WM CHIDKEHHS yliepOa OT uX BO3ASHCTBHS Ha3HAYECHO:

3anac
IInomans, o
VYuyacTkoBOE TInomans, Bun Ha Kpaiinue cpoku
Ypouuine (1ada) Ksapran Brimen MEpOTIPUATHS, IMopona
JIECHHYECTBO BBIJIEIA, Ta | MEPOTIPUATHS ra BbIICH, | TIPOBEJCHHUS
KOM
Hpckoe 50 9 0.9 BCP 0.9 Co 39.96 2022

BemomocTtb nepeuera 1epeBbeB HA3HAYCHHBIX B PYOKY M a0pUC JIECHOTO Y4acTKa NpuiiararoTcs (mpuioxeHue 2 u 3 Kk AKTy)

6. Mepsl 110 obecnieueHHI0 BO30OHOBJICHUS

7. MeponpusiTus, HeOOX0IUMbIE JIJIS PEAYIPEXKICHHS TOBPEKICHUS HITH MOPAKCHUS CMEKHBIX HACAKICHHUH
¢60p NOPYOOYHBIX OCTATKOB C MOCJTEAYIOIIHM C;KHTAHHEM B M0Kap00e30NacHbIii Mepuoa, B CMEKHBIX HACAKAEHUSAX OCYIIECTBIATH

HA/130p 32 pacnpocTpaHeHneM BpeauTesieil U 0ose3Heid.

8. CBeneHus i pacyéra MOHWKAKOIIETO KOA((UIIMEHTAa CTOUMOCTH JPEBECUHBI:
roj 00pa3oBaHMs CTAPOTO CYXOCTOS
OCHOBHasI ITPUYHHA TOBPEKICHHS IPEBECHUHEI

Jara npoBeaenus o0cienoBaHuit
VicrionHUTENb PaboT O MPOBEICHHUIO JICCONATOIOTHYSCKUX 00CIIeIOBaHMIA:

DHO

30.07.2020

Jlockymoe Anexcadp Ilagnosuy

2018

Tloamnuce

Seriy.




[Tpunoxenue 1.1
K aKTy JIECOMATOJIOTHYECKUX 00CIIeIOBAHHIA

Pe3yabTaThl NPOBeAeHUs JIECONATOJIOTHYECKHUX 00C/Ie/I0OBAHUI JIECHBIX HacaxkaeHui 3a uiab 2020 roaa

(Mecsii)
Cy0next Poccuiickoit denepannn TamOoBckas 061acTh
JlecanuecTBo (Jiecomapk) Kupcanosckoe
YyacTkoBoe JTIeCHUYECTBO Upckoe
Ypouunie (JiecHas naya)
g Hasnauennsie
< TaKCﬁHI/IOHHaﬂ XapaKTEpUCTHUKA JIECHOTO HACAKACHU S PaCHpeHeHCHI/IB JACPEBHEB 110 KATETOPUAM COCTOAHUS, % OT 3armaca
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HITOro 1o HacakIeHHIO 433 | 48.8|36.4|11.4| 2.7 | 0.3 | 0.4 17.6 14.8| BCP | 0.9

[Tokasarenu, He COOTBETCTBYIONTHE TAKCAIIMOHHOMY OITMCAHUIO OTMEYaroTCs "*".

Hcnonaurens pa60T IO MPOBEACHUIO JICCOMATOJIOTrHYECKOro 06CJ'I€L[OBaHI/I$IZ

®UO: JlockyTtoB Anekcanp [TaBmoBud ITonmuce %W

JlaTa cocTaBJIeHUsT JOKYMEHTA: 21.08.2020 Tenedon: 724516




Tpunoxenue 2
K KTy JICCOMATOJIOTHYECKHX 00CIe/[0BaHH

BenoMocTh mepeuera iepeBbeB HA3HAYEHHBIX B PyOKY

BPEMEHHA S ITPOBHAS IVIOIA/JIb Ne

Cyo0nekt Poccuiickoit ®enepanun | Tamboeckasn obracme |

JlecunuectBo (Jieconapk) | Kupcanoeckoe |KBapTan Beoinen ljl
IInomans 0.9 ra,

Howmep ouara BpeaHbIX OpraHu3MoB l:l Pasmep npoOHoit rutoman ra

TakcallMOHHAsT XapaKTePHUCTHKA!

Tun neca Cocras [10Co |Bospacr bonuter

ITonHOoTa 3anac Ha ra 300 Bo3o0OHOBICHHE 0

BpeM}I " IpUvrHa ocCJ1a0JIeHHS JIECHOTO HaCaxXaCHUs

Kopnegas zyoxa

Ty ogara BpeJHBIX OPraHU3MOB: 3MTU30JMYECKUH, XPOHUIECKUH (TOAYEPKHYTh)

daza pa3sBUTHA O4ara BpEAHbIX OpraHN3MOB: HadaJibHasl, HapaCcTaHUs YUCJIICHHOCTH, COOCTBEHHO BCIIbIIIKA, KPU3UC (HO[['-ICpKHyTI))
CocTostHUE JIECHOTO HacCaXJICHU, HaM€41acMbIC MEPOIIPUATHS

Hacaxcoenue c napywiennoit ycmoituugeocmsio. Tpeoyem
nposedenusn bl00POUHOI CAHUMAPHOI PYOKU.

CpeHeB3BeLICHHAs] KATETOPHUs COCTOSIHHSI HACAXKICHUS 1.70

Hcnonuurens paboT 10 NPOBEASHUIO JIECOIATOIIOIHYECKUX 00CIeJ0BaHHH:
(Aoe :
[)5(0) Jlockymoe Anexcadp Ilasénosuu Toanucs s / 'gf/

Jlata cocraBiieHHsI JOKYMEHTa 21.08.2020 Tenedon 8-4752-72-45-16



Tlopona:

CocHa

BEJOMOCTD IIEPEYETA JTEPEBBEB

O6opoTHast CTOpoHa

Crynenu
TOJIIIMHBL, CM

KonugectBo JAEPEBLEB 110 KATETOPUAM COCTOSIHHSA, IIT.

Bcero JAEPEBLEB M0 CTYNECHAM

TONMIUHBI
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v

A%

VI

BeTpoBall, OypesoMm

aBapHiiHBIE JIEPEBbS|

H3

H3

H3

H3 3 (0]

H3 3 (6]

T,

B T.4. IOJU1€KaT
pybke, %

1

w
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15 16 17
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59

48
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130

53

28

82

63

173

6.5

32

39

27

Ll (=20 B IS 8]

74

1.9

36

23

40

44

48

52

56

60

Uroro, %

46.4

36.0

12.9

3.5

0.7

0.5

100.0

17.6

Hroro, % ot
3amaca

48.8

36.4

11.4

27

03

0.4

100.0

14.8

Ilopopna:

Crynenu
TOJIIHHBL, CM

KonuvectBo JIEPEBBEB 110 KATErOpUAM COCTOSAHMA, LIT.

Bcero siepeBbeB 110 CTyneHsM

TOJIIUHBI

I

v

A%

VI

BeTpoBall, Oypesom

aBapHiiHBIE JIEPEBbS]|

H3

w

H3

H3

3

H3 3 O

H3 3 O

IT.

B T.4. TIOJIEKAT
py6xe, %

1

10

12 13 14

15 16 17

19

8

12

16

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

Hroro, %

Hroro, % ot
3amaca

Ilopopna:

Crynenu
TOJIIHHBL, CM

KonuvectBo JIEPEBBEB 110 KAaTErOpUAM COCTOSAHMA, LIT.

Bcero siepeBbeB 110 CTyneHsM

TOJILIUHBI

I

v

A%

VI

BeTpoBal, Oypenom

aBapuiHbIC IePeBbs

H3

H3

H3

3

H3 3 O

H3 3 O

10T,

B T.4. TIOJIEKAT
pybxe, %

1

10

12 13 14

15 16 17

19

8

12

16

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

Uroro, %

Hroro, % ot
3amaca




M 1:10000

AOpuc yyacTka

[punoxenue 3

K aKTy JIECOIIaTOJIOrNYCCKUX 00cIe10BaHui

JlenTs! (KpyroBo# IUIOMIAAKK) NIepeyueTa
Howmep Be1ena No JTeHTbI
JUIMHA, M HIMpUHA, M paguyc, M I0LIAb, Ta
(TUTOLIAKH)
9 CrtomHoM nepeyer 0.9
Howmepa Touex KoopauHatet PyMObI TuHAH Jnvna, M
1-2 E: 52,863292 N: 42,901472 OB 88 292
2-3 E: 52,863261 N: 42,905815 103 46 96
3-4 E: 52,862662 N: 42,90478 103 8 69
4-5 E: 52,862051 N: 42,904637 CB 78 70
5-6 E: 52,862184 N: 42,905654 OB 62 31
6-7 E: 52,862052 N: 42,906065 0B 71 21
7-8 E: 52,861988 N: 42,90636 OB 40 30
8-9 E: 52,861781 N: 42,906649 103 40 32
9-10 E: 52,861559 N: 42,906343 103 76 83
10-11 E: 52,861385 N: 42,905146 C3 65 26
11-12 E: 52,861483 N: 42,904793 CB 1 40
12-4 E: 52,861841 N: 42,904807 C326 26

VYcinoBHBIE 0003HAYCHHS

HcnonanTens paboT 1O MPOBEACHUIO JIECONATOIOTHUECKUX 00CIeI0BaHMINA:

DHO

I[aTa COCTaBJICHUA JOKYMCHTAa

JlockytoB Anekcanp [1aBinoBuu

21.08.2020

TToamuce

Tenedou

o

8-4752-72-45-16




